
２０２０年 ９月 吉日

お客さま各位

株 式 会 社 も み じ 銀 行

独立行政法人勤労者退職金共済機構の建設業退職金共済にかかる

証紙購入・交換手順のお取扱い変更について

 当行では、独立行政法人勤労者退職金共済機構における建設業退職金共済証紙の

取扱いにつきまして、ご購入・交換手順を変更させていただくことになりました。

 つきましては、今後は共済証紙のご購入・交換手順については下記のとおりと

なりますので、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

１．ご購入・交換手順

①「証紙購入・交換申込書」を当行本部事務集中室宛にＦＡＸしてください。

②ＦＡＸ受信後、当行事務集中室より確認のお電話をさせていただきます。

③お申込みの翌々営業日以降に、お受取店舗で証紙をご購入または交換してくだ

さい。

（「証紙購入・交換申込書」の受付が午前１１時以降となった場合、ご購入・交

換は３営業日目以降となります。）

※ご購入・交換の際には、「共済契約者証」を必ずお持ちください。

２．取扱開始日

２０２０年１０月 １ 日お受取分より（９月２９日より事前申込開始）

※「証紙購入・交換申込書」は、下記のファイルをご使用ください。

（「証紙購入・交換申込書」は掛金収納書単位でご記入ください）

ＰＤＦ 【建退共】証紙購入・交換申込書はこちら

以 上

https://www.momijibank.co.jp/corporate/stamp/pdf/ken_stamp.pdf

